

سرکشی
دفتر باستانشناسی کهن‌ترین
سازمان پژوهشی
مختص باستانشناسی

تاریخ تصویب طرح: ۹۸/۰۴/۰۵

کد اخلاق: IR.KUMS.REC.1398.350

شماره طرح: ۹۸۰۳۰۷

۲- عنوان طرح: بررسی میزان درک خطر از برچسب‌های هشدار بهداشتی پاکت‌های تنباکو قلیان: کاربردی از رویکردهای ارتباط خطر (Risk Communication) و مدل فرایند موازی توسعه یافته (EPPM)

۳- مدت پیش بینی شده جهت انجام این طرح ۱۲ ماه است و چنانچه طرح در مدت پیش بینی شده خاتمه نیابد شورای ازمایی در ادامه طرح و مصرف هزینه های بیشتر نخواهد داشت، و به ازاء هر ماه تاخیر در ارائه گزارش نهایی ۱٪ از کل هزینه های بر سنبلی کاسته خواهد شد مگر اینکه تاخیر صورت گرفته باشد به سبب شورای پژوهشی دانشگاه باشد. لازم به ذکر است که هر گونه درخواست تمدید زمان اجرای طرح با سنبلی قبل از تاریخ انعام طرح به شورای پژوهشی دانشگاه ارائه گردد.

۴- تاریخ شروع طرح ۹۸/۰۷/۲۳ بوده و چنانچه پس از عقد قرار داد بدون عذر موجه حداکثر به مدت ۳ ماه از طرف مجری طرح نسبت به شروع طرح پژوهشی اقدامی بعمل نیاید قرار داد لغو و وجود دریافتی با سنبلی مسترد گردد.

۵- مبلغ کل: ۳۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی دو میلیون ریال) میباشد که در سه قسط پشرح زیر پرداخت خواهد شد.

الف - ۴۰٪ مبلغ کل طرح بعنوان پیش پرداخت پس از عقد قرار داد

ب - ۳۰٪ مبلغ کل طرح با تحویل گزارش پیشرفت طرح و تایید شورای پژوهشی دانشگاه

تصوره ۱: در مواردی که هزینه مواد و وسایل طرح حداقل ۷۰٪ کل مبلغ طرح باشد، حداکثر تا ۷۰ درصد بودجه طرح بعنوان تحویل قابل پرداخت می باشد.

تصوره ۲: کلیه پرداخت های پس از تحویل فقط در صورتی انجام خواهد گرفت که زمان انجام طرح به اتمام نرسیده باشد. در غیر این صورت هرگونه پرداختی به زمان تسویه حساب موکول خواهد شد.

ج - ۳۰٪ پایانی صرفاً با ارائه گزارش نهایی و ارائه امتیاز کامل تعهد شده حاصل از طرح، قابل پرداخت می باشد.

۶- مسئولیت کامل اجرای طرح به عهده مجری طرح می باشد و در مواردی که اجرای طرح متوقف شده مجری موظف است مراتب را به طرف قرار داد اطلاع دهد.

۷- چنانچه انجام طرح پژوهشی منجر به کشف و یا اختراع شود مجری طرح موظف است مراتب را به طرف قرار داد اطلاع دهد. تعیین حقوق مجری (مختران) طرح و یا موسسه تحقیقاتی و همچنین روش ثبت اختراع و یا کشف و بهره برداری از آن طبق آیین نامه مالکیت فکری مصوب دانشگاه خواهد بود.

۸- مجری طرح باید حداکثر هر سه ماه یکبار گزارش پیشرفت کار را به شورای پژوهشی کتباً اعلام نماید.

۹- چنانچه با تصویب شورا ادامه طرح به دلایل موجه متوقف گردد این موافقتنامه فسخ گردیده و شورا میتواند انجام آنرا به افراد دیگری محول نماید.

۱۰- کلیه لوازم و تجهیزاتی که از محل اعتبار طرح پژوهشی تهیه میشود پس از انعام طرح (و یا در صورت لغو قرار داد) در صورتیکه مجری طرح یکی از واحدهای زیر مجموعه دانشگاه باشد در اختیار آن واحد، در غیر اینصورت در اختیار معاونت پژوهشی قرار میگیرد تا برای انجام پژوهشهای دیگر از آنها استفاده شود.

۱۱- جهت انجام طرحهای تحقیقاتی خریدها در قالب پروپوزال برای معاملات متوسط و عمده، می بایست با توجه به آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه بر اساس استعلام و مناقسه انجام گیرد.

۱۲- مجری امحران متعهد می شوند با توجه به از نتایج حاصل از طرح ۶/۴ امتیاز کسب و ارائه نمایند.

نصره ۲: فعالیتهای امتیاز آور و میزان امتیاز هر کدام از این فعالیتها که برای تسویه طرح تحقیقاتی قابل استفاده می باشد، در جدول پیوست آمده است.

نصیره ۴: در صورتی که گزارش نهایی طرح تحقیقاتی و امتیاز تعهد شده در قرارداد، به ترتیب ۱۸ و ۲۴ ماه پس از انعام زمان اجرای طرح ارائه نشود، معاونت تحقیقات و فناوری موظف خواهد بود طبق بند ۱۱ این قرارداد، نسبت به استرداد آن بخش از بودجه طرح که به مجری پرداخت گردیده است، اقدام قانونی را به عمل آورد.

۱۳- به موجب این قرارداد مجری طرح به دانشگاه اختیار می دهد که با تشخیص شورای پژوهشی دانشگاه، چنانچه تعهدات مندرج در قرارداد اجرا نشود، کلیه هزینه های پرداختی به مجری طرح (به جز هزینه خرید دستگاه ها و تجهیزاتی که شماره اموال خورده است) از طریق دفتر حقوقی و امور مالی دانشگاه از حقوق و مزایای وی کسر شود و مجری حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.

اشاء
اشاء

نام و نام خانوادگی مجری طرح: آقای مهدی خزلی
تاریخ امضای مجری: ۹۸، ۷، ۹

نام و نام خانوادگی معاون تحقیقات و فناوری (و یا مسئول سازمان پژوهشی) دکتر فرید نجفی

این قرار داد در چند نسخه تنظیم میشود. یک نسخه به امور مالی معاونت پژوهشی و یک نسخه به مجری طرح تحویل میشود. نسخه سوابق جهت حفظ سابقه معاونت فناوری تهیه و نسخه چهارم نیز به مرکز تصویب کننده طرح ارسال می گردد.
بموجب طریق نظام نامه مشترک بین دو دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه و دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، مبلغ کل طرح ۳۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال است. این مبلغ به عهده دانشگاه علوم پزشکی اردبیل خواهد بود.

دکتر فرید نجفی